Ad primum ergo dicendum, quod quamvis virgo sit soluta à vinculo matrimonij, non tamen est soluta à patris potestate: habet etiam speciale impedimentum fornicarij concubitus virginitatis signum, quod non debet nisi per matrimonium auferri. Vnde stuprum non est fornicatio simplex, sed fornicatio est concubitus qui sit cum meretricibus, id est, mulieribus iam corruptis: ut patet per * gloss. 2. ad Cor. 12. super illud, Et non egerunt pœnitentiam super im-

munditia & fornicatione, &c.
Ad secundum dicendum, quod Ambr. ibi aliter accipit stuprum, prout scilicet communiter accipitur pro omni peccato luxuriæ. Vnde stuprum ibi nominat concubitum viri coniugati cum quacumque alia muliere, prater uxorem. Quod patet ex hoc quod subdit, Nec viro licet quod mulieri non licet. Et hec modo etiam accipitur Numeri quinto: vbi dici-

T 4 tur,

*q. preced.
ar. 1. c.
3.*

*glos. ini-
terl. ibid.*

tur, Si later adulterium & testibus argui non potest,
quia non est inuenta in stupro, &c.

Ad tertium dicendum, quod nihil prohibet unum
peccatum ex adiunctione alterius deformius fieri. Et
autem deformius peccatum luxurie ex peccato iniusti-
tiae: quia videtur concupiscentia esse inordinata,
qua delectabili non abstiner, ut iniuriam vici. Ha-
bet autem duplum iniuriam annexam. Vnam qui-
dem ex parte virginis: quam etsi non vi corrupta,
tamen eam seducit, & sic tenetur ei satisfacere. Vnde
dicitur Exod. 22. Si seduxerit quis virginem nondum
desponsatam, dormieritque cum ea, dotabit eam & ha-
bebit eam in vxorem. Si autem pater virginis due-
noluerit, redder pecuniam iuxta modum doris quam
virgines accipere consueverunt. Aliam vero iniuriam
facit patri pueræ. Vnde & ei secundum legem tene-
tur ad paenam. Dicitur enim Deute ron. 22. Si inde-
nerit vir pueram virginem quæ non habet sponsum,

& apprehendens concubuerit cum illa, & res ad iu-
sup. Den. la 50. sicutos argenti, & habebit eam vxorem. Et quia
gu. 34. à humiliavit illam, non poterit dimittere eam canticis
me. 10. 4. diebus vitæ suæ. Et hoc ideo, ne videatur ludibrium

fecisse, ut Augustinus * dicit.

su.a.1.c. A R T I C. VII.

¶ 4.d.41 Vtrum rapius sit species luxurie distincta
a 4.q.1.c. à stupro?

¶. et q. 2. Ad septimum sic proceditur. Videtur, quod ra-
c. & ad 6 ptus non sit species luxurie distincta à stupro.
¶ mal. q. Dicit enim * Isidorus in lib. Etymol. quod stuprum
15. a. 3. c. id est raptus, propriè est illicitus coitus à corruptio-
z. l. 5. ety- nido dictus. Vnde & qui raptu potitur, stuprum.
zuo. c. 26. Ergo videtur, quod raptus non debeat nisi species
ant. med. luxurie à stupro distincta.
† 36.q.1. ¶ 2 Præterea, Raptus videtur quandam violenti-
c. lex illz importare. Dicitur enim in Decretis 36. † quæst. 1.
praterito quod raptus committitur, cum puella violenter à do-
rum. rum. mo patris abducitur, ut corrupta in uxorem habe-
tur.